
Kód zboží:130 050 805
    

Cena:    103 Kč
Cena s DPH: 125 Kč

LED svítící náramek 

náramek na botě náramek LED 

reflexní páska 

LED páska reflex 

Reflexní LED 3M náramek

Popis zboží:

Celková délka LED 3M náramku je 43 cm (reflexní část je dlouhá 21,5 cm + guma 
18,5 cm s našitým suchým zipem 10 cm + z druhé strany reflexního náramku 3 cm 
guma s našitým suchým zipem).

- Buďte viditelní pomocí LED světla, v náramku je lithium baterie CR 203A - 3V, 
kterou lze vyměnit (při první aktivaci zkontrolujte, že je baterie aktivní - stačí vysunout 
průhledný plast, který baterii aktivuje).
- 3M reflexní materiál zvyšuje vaši bezpečnost.
- UNI velikost nastavitelná pomocí suchého zipu.
- Náramky pro jakékoliv počasí, zejména pro pohyb při snížené viditelnosti.

Reflexní náramky na ruku nebo nohu, které jsou určeny především pro pohyb venku, zejména v šeru a tmě. LED 3M náramky 
jsou bezpečnostním prvkem pro každého sportovce. 
4 LED diody se velmi jednoduše spínačem aktivují, jsou velmi úsporné a mají dlouhou životnost, náramky jsou z reflexního 
materiálu, který odráží světlo až na 600 metrů. 
Náramky jsou voděodolné. 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


